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KOMUNIKAT nr 33
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Ze względu na rozbieżności dot. etapowania Inwestycji, prosimy o jednoznaczne określenie, która z osi „C” czy „F” jest wyznacznikiem podziału etapowania?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyznacznikiem etapowości jest zapis SIWZ
Pytanie nr  2

Prosimy o informację jak ma wyglądać etapowanie Inwestycji - kiedy startuje pierwszy, a kiedy drugi etap (względem siebie)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest całą inwestycja.  Rozpoczęcie prac nastąpi po zakończeniu procedury przetargowej i podpisaniu umowy.

Pytanie nr  3

Prosimy o informację, z jakiej stali mają być wykonane balustrady oraz poręcze. Ze stali zwykłej czy polerowanej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że balustrady oraz poręcze mają być wykonane zgodnie z projektem. 
Pytanie nr  4

Prosimy o informację czy w pomieszczeniach socjalnych należy wycenić kuchenki elektryczne, lodówki, mikrofalówki, czajniki oraz dozowniki papierów? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia nie wchodzą kuchenki elektryczne, lodówki, mikrofalówki, czajniki oraz dozowniki papierów.

Pytanie nr  5

Prosimy o informację czy w pomieszczeniach socjalnych należy wycenić umywalki i zlewy kuchenne wraz z bateriami?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzą umywalki i zlewy kuchenne wraz z bateriami.

Pytanie nr  6

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 6, komunikat 12, prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty jest jedynie dostarczenie i montaż mebli kuchennych, bez wyposażenia wymienionego w załączniku nr 2 „KARTY POMIESZCZEŃ”?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzi dostarczenie i montaż mebli kuchennych bez wyposażenia wymienionego w załączniku nr 2 „KARTY POMIESZCZEŃ”?

Pytanie nr  7

Wg. pkt. 2, "Opisu instalacji elektrycznej" jest informacja, że "W budynku projektuje się transformator 630kV, rozdzielnicę SN Xiria 3-polowa (...)". W schemacie zasilania rys 20, brak jest rozdzielni SN. Prosimy o schemat rozdzielni SN, jeżeli jest ona w zakresie ofertowym?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakres robót wchodzi zasilanie od pola w rozdzielni SN do transformatora. 
Pytanie nr  8

Prosimy o przekazanie kompletnego rysunku, branży elektrycznej nr E12.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na stronie Instytutu Lotnictwa „Ogłoszenia o przetargach 
„ w załączniku nr 13 znajduje się rysunek E-12.
Pytanie nr  9

Czy w ofercie należy ująć wyłazy dachowe? Brak ich w przedmiarze przekazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem należy ująć wyłazy dachowe.
Pytanie nr 10

Czy w ofercie należy ująć drabinki ze stali ocynkowanej przy wyjściach na dach? Brak ich w przedmiarze przekazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem należy ująć drabinki ze stali ocynkowanej przy wyjściach na dach

Pytanie nr 11

Prosimy o informację z jakiego materiału mają być wykonane attyki na dachu i na tarasie? Murowane czy żelbetowe? Jeżeli murowane, to z jakiej cegły/ pustaka? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że attyki na dachu i na tarasie mają być wykonane zgodnie z projektem wykonawczym rysunek 17.3

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie ściany konstrukcyjne murowane (gr. 24cm)  trzeciego piętra wykonane są z pustaków gazobetonowych wg opisu konstrukcji. Występują rozbieżności pomiędzy projektem architektury i konstrukcji w opisie ścian?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ściany konstrukcyjne murowane (gr. 24cm)  trzeciego piętra mają być wykonane zgodnie z projektem opis 1 i 1a

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie ściany działowe murowane trzeciego piętra należy wykonać z pustaka gazobetonowego gr. 15cm? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie ściany działowe murowane trzeciego piętra mają być wykonane zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 14

Czy w ofercie należy ująć murowanie kominów z cegły ceramicznej pełnej oraz wykonanie czapek kominowych? Brak pozycji w przedmiarze przekazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że murowanie kominów z cegły ceramicznej pełnej oraz wykonanie czapek kominowych mają być wykonane zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 15

Prosimy o informację jaką wysokość mają podłogi podniesione w audytorium. Czy jest dostępny detal wykonania?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podłoga w audytorium ma być wykonana zgodnie z projektem wykonawczym architektura i konstrukcja.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, że w robotach zielonych należy ująć jedynie wykonanie trawników bez nasadzeń?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że teren wokół budynku należy wykonać zgodnie z planem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 17

Prosimy o określenie warstw przekroju poprzecznego przez chodnik oraz jezdnię? Jaką nawierzchnię, podbudowę oraz krawężniki należy wycenić? Brak projektu drogowego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że teren wokół budynku należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 18

Prosimy o informację, które elementy konstrukcji stalowej mają być zabezpieczone
 p. poż. systemem mas natryskowych do klasy R30, a które do R120? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że elementy konstrukcji stalowej mają być zabezpieczone p. poż. Zgodnie z projektem budowanym aneks ochrony przeciwpożarowej załącznik nr 8 .
Pytanie nr 19

Prosimy o informację czy w ofercie należy uwzględnić zaciemniacze do okiennic suwanych zgodnie z detalem 17.1 elewacji?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że okiennice suwane należy wykonać  zgodnie z projektem budowanym i instrukcją dla oferenta załącznik nr 8 
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